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A PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE JALISCO
@ COMITE DE ADQUISICIONES DE BIENES, SERVICIOS Y ENAJENACIONES

7 ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES
5] LEGISLATLIRA CONCURSO PUBLICO LOCAL N° PLEJ/026/2017
ADQUISICION DE ACCESORIOS DE TELEFONIA

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 12:06 horas del dia 29 de noviembre de 2017, en
las instalaciones que ocupa el Poder Legislativo del Estado de Jalisco, se reunieron los miembros
del Comité de Adquisiciones de Bienes y Servicios del Congreso del Estado de Jalisco, para celebrar
el acto de la Junta de Aclaraciones para el Concurso ptblico local PLEJ/026/2017 ADQUISICION DE
ACCESORIOS DE TELEFONIA, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DIiA
1. Lista de Asistencia.
Presentacion y lectura de las notas aclaratorias (formato anexo 2), en el orden recibidas.
Respuesta a las notas aclaratorias.
Aclaraciones de |la convocante.
Cierre de la Junta Aclaratoria.
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PUNTO PRIMERO: Se pas6 lista de asistencia, por lo consecuente se dio inicio a la reunién; el Lic.
José de Jests Mauricio Vargas Gamez, procedid a hacer la presentacion de los Participantes
presentes, haciendo constar que no se encuentra presente ningln participante.

PUDITO SEGUNDO: El Lic. José de Jesus Mauricio Vargas Gamez informé que se recibieron notas
aratorias en tiempo y forma a través del formato identificado como anexo 2, por parte del
participante ESTRATEGIA EN TECNOLOGIA CORPORATIVA S.A. DE C.V.

Pi‘JQITO TERCERO: Por lo que se procedi6 a dar respuesta a las preguntas del participante:
hY

ESTRATEGIA EN TECNOLOGIA CORPORATIVA S.A. DE C.V.

N° Pregunta

1 Se le solicita a la convocante confirmar, éSe requiere licenciamiento para los teléfonos
solicitados?
Respuesta: no.

2 En caso de requerir licenciamiento ¢ Pueden proporcionar los OPS?
Respuesta: no aplica.

3 Para los aparatos 4018 solicitados por la convocante, esté modelo esta fuera de venta

por parte del fabricante, se le solicita a la convocante confirmar si, ¢Es posible ofrecer
los teléfonos Alcatel modelo 80182

Respuesta: no permite la interconexién de teléfonos con esa serie, por ello se solicita el
otro modelo.

4 Se le solicita a la convocante especificar, para los teléfonos inaldmbricos éA qué
tecnologia se refieren? (DECT, Wi-Fi, Analdgicos)
Respuesta: inalambricos analdgicos.
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PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE JALISCO
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ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES
i CONCURSO PUBLICO LOCAL N° PLEJ/026/2017
ADQUISICION DE ACCESORIOS DE TELEFONIA

PUNTO CUARTO ACLARACIONES DE LA CONVOCANTE:

e Se realiza la aclaracion de lo siguiente por parte del area requiriente: En el anexo 1
partida 3 en especificaciones, en relacion a las caracteristicas se menciona “funcién de
manos libres”. A lo que nos referimos es “altavoz”.

e LA PRESENTACION DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS, SE LLEVARA A CABO EL DIA 06 DE
DICIEMBRE DEL PRESENTE ANO, A LAS 12:00 HORAS.

e ELFALLO DE DICTAMEN TECNICO Y ADJUDICACION, SE LLEVARA A CABO EL 14 DE DICIEMBRE DEL
ANO EN CURSO A LAS 10:00 HORAS

e En la Propuesta técnica debera especificar el tiempo de entrega de los servicios.
e Laforma de pago se establecera con el area de contabilidad

e Deberdn presentar todos los documentos como se solicitan en las bases para no ser
descalificados.

PUNTO QUINTO: Se procedio a dar lugar al cierre de la Junta Aclaratoria.

Se da por terminada la presente Junta Aclaratoria siendo las 12:10 horas del dia 29 de noviembre
de 2017.
Firman el acta los integrantes que asisten a la sesion.

POR EL COMITE FIRMA

DIP. MARIA ELENA DE ANDA GUITERREZ
PRESIDENTA DEL COMITE DE ADQUISICIONES DE BIENES Y
SERVICIOS DEL CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO

LIC. JOSE ALDO RAMIREZ ULLOA
SECRETARIO EJECUTIVO DEL COMITE DE ADQUISICIONES DE
BIENES Y SERVICIOS DEL CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO

LIC. JOSE DE JESUS MAURICIO VARGAS GAMEZ NN \ 3
JEFE DE LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS DEL CONGRESO :
DEL ESTADO DE JALISCO

ING. QUETZALCOATL GOMEZ CABRERA
DIRECTOR DE APOYO INFORMATICO
AREA REQUIRIENTE

MTRO. RAUL BERMUDEZ CAMARENA
CONTRALOR INTERNO
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